
お取引先　各位

　 尚、1月分からは通常通り月末〆の翌月5日必着でお願い致します。

〒997-0855
鶴岡市矢馳甲33番地

令和3年　12月

令和3年度12月請求書〆日等変更のお願い

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　お願いしたくご案内申し上げます。　　　　　　　 敬具

　 さて、12月請求書〆日と請求書到着日を下記のように

      TEL　0235-24-6878
      FAX　0235-24-6801

〆 日 12月 25日

到着日 12月 30日 必着


